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ترکیهبرایتوقفنبردارتشسوریهباتروریستهایمورد

حمایتآنکارا،تجهیزاتجنگیجدیدبهادلباعزامکرد

اردوغان پیمانکار جنگی

ــه  ــکل ک ــان ش ــه هم ــه ب ــور ترکی ــان، رئیس جمه ــب اردوغ ــب طی  رج

حزب عدالت و توسعه را از مخالفان خود پاکسازی و همفکرانش 

ــد  ــاش می کن ــم ت ــی ه ــه بین الملل ــرد، در عرص ــان ک ــن آن را جایگزی

همفکرانش را تقویت کند و آنان را بر سر کار بیاورد. او و دستگاه 

ــه  ــبت ب ــار نس ــته چندین ب ــد روز گذش ــی اش در چن ــت  خارج سیاس

ــکارا در  ــا آن ــو ب ــت های همس ــه تروریس ــوریه علی ــش س ــات ارت عملی

استان ادلب هشدار داده و از آمادگی برای حمله به خاک سوریه 

در صورت عدم توقف عملیات خبر داده است. او دیروز فرمان 

ــرد و  ــادر ک ــوریه را ص ــاک س ــه خ ــه ب ــی ترکی ــین جنگ ــت ماش حرک

ساعاتی بعد، کاروانی متشکل از 50کامیون همراه نیروهای ویژه، 

تجهیزات ارتش و مهمات وارد استان هاتای در جنوب ترکیه شد 

تا به سمت ادلب برود. عملیات ارتش سوریه در حالی شدت 

گرفت که از میانه دی ماه )19 دی( با توافق ولادیمیر پوتین و 

رجب طیب اردوغان روسای جمهور روسیه و ترکیه، در منطقه 

ــات  ــس از عملی ــد، پ ــه بع ــا دوهفت ــد، ام ــام ش ــس اع ــب آتش ب ادل

تروریست ها و نقض مکرر آتش بس، ارتش سوریه حمات 

خود را علیه تروریست های مورد حمایت ترکیه از سر گرفت. در 

عملیات های ارتش سوریه »مَعرة النُعمان« دومین شهر بزرگ این 

استان و شهرک »خان طومان« به همراه ۲0 روستا و شهر دیگر 

در غرب استان حلب آزاد شد. روز پنجشنبه نیز دیدبان حقوق 

بشر سوریه -نزدیک به معارضان- گزارش داد که ارتش سوریه 

برای نخستین بار از سال ۲011 توانست شهر مهم سراقب را از 

اشغال تروریست ها خارج کند. با آزادسازی این شهر، مسیرهای 

ــش  ــع و ارت ــهرها قط ــن ش ــن چندی ــت ها بی ــه تروریس ــانی ب امدادرس

از نظر آتشباری بر بزرگراه »دمشق-حلب« که در شمال سراقب 

قرار دارد، مسلط شد. ارتش سوریه با همکاری روسیه در حالی 

ــب  ــود رج ــه می ش ــه گفت ــد ک ــرا کردن ــی و اج ــات را طراح ــن عملی ای

طیب اردوغان برای تقویت نفوذش در لیبی، چندهزار تروریست 

را از ادلب به این کشور اعزام کرده است. اکنون در حالی که 

بخشی از تروریست های مورد حمایت ترکیه در لیبی مستقرند، 

ارتش سوریه مشغول آزادسازی یک به یک شهرهای در تصرف 

تروریست هاست. 

دولت اردوغان برای توقف روند پیشروی های ارتش سوریه، دیروز 

و پس از تهدید علنی به تجاوز نظامی در سوریه، کاروانی متشکل 

از 50 کامیون به همراه نیروهای ویژه، تجهیزات ارتش و مهمات را 

وارد استان هاتای در جنوب ترکیه کرد تا به سمت ادلب بروند. 

دیروز چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه در نشست خبری مشترک 

با وزیر خارجه اسلواکی گفت: »ما حمات ]ارتش[ سوریه ]در 

ــا را  ــربازان م ــه س ــل ک ــن دلی ــه ای ــه ب ــم، ن ــف می کنی ــب[ را متوق ادل

هدف قرار دادند، بلکه به این دلیل که در حال تبدیل شدن 

به تهدید و خطر هستند.« با این حال قرار است امروز هیاتی 

از روسیه برای بررسی تنش ها در ادلب به ترکیه سفر کند. وزیر 

خارجه ترکیه گفت: »پس از مذاکرات هیات روسی با مسئولان 

ــد  ــزار خواه ــران برگ ــطح رهب ــتی در س ــاز نشس ــورت نی ــه، در ص ترکی

ــا  ــوریه، روس ه ــت س ــه دول ــه علی ــد ترکی ــع تن ــود مواض ــا وج ــد. ب ش

ــا مقصر می دانند.« سرگئی لاوروف،  طرف ترکی را در این قضای

وزیر خارجه روسیه در کنفرانس مطبوعاتی در مکزیک بخشی از 

نقض عهدهای طرف ترکی را یادآور شد. به گزارش روسیاالیوم، 

لاوروف گفت: »همکاران ترکیه ای ما تعهد دادند مخالفان مسلح 

ــد،  ــک کنن ــابق( تفکی ــره س ــام )النص ــت های تحریرالش را از تروریس

متاسفانه تا این لحظه تروریست ها کنترل اوضاع منطقه ادلب 

را در دست دارند و درنهایت باید این تعهد اجرایی شود.« وی در 

ادامه گفت: »تعهد دوم ترکیه ایجاد یک منطقه خالی از هرگونه 

ساح در منطقه کاهش تنش ادلب است و درباره این مساله 

توافق شده، اما تا این لحظه این هدف محقق نشده است.« 

نشست امروز ترکیه و روسیه، تا حدودی آینده تحولات در ادلب 

را مشخص خواهد کرد، هرچند اردوغان به هر شکل می خواهد 

شبه نظامیان تروریست را که به نوعی نقش نیروهای نیابتی ترکیه 

را ایفا می کنند، حفظ کند. 

جهان شهر
KHAMENEI.IRدکترعلیاکبرولایتیدرگفتوگوبا

بهبررسیتحولاتغربآسیاومسالهفلسطینبعدازترورسردارسلیمانیپرداخت

معامله قرن خودکشی سیاسی ترامپ است

 در مقطع زمانی بعد از ترور شهید حاج قاسم سلیمانی، تحولات مهمی در  غرب آسیا، 

جهان اسام و مشخصاً مسئله  فلسطین رُخ داده است. از یک سو ترامپ با همراهی 

نتانیاهو از طرح موسوم به »معامله قرن« رونمایی کرده، طرحی که حضرت آیت الله 

خامنه ای آن را »احمقانه، خائنانه و بی نتیجه« خواندند؛ و از سوی دیگر اعتراض ملل 

مسلمان به حضور نیروهای آمریکایی در منطقه افزایش چشمگیری پیدا کرده است.

پایگاه اطاع رسانی KHAMENEI.IR در گفت و گو با آقای دکتر علی اکبر ولایتی، 

مشاور رهبر انقاب اسامی در امور بین الملل، ابعاد گوناگون این تحولات را بررسی 

کرده است. وی در این گفت و گو عاوه بر تحلیل مسائل و رویدادهای سیاسیِ منطقه 

و زوایای مختلف طرح معامله قرن، نکاتی خواندنی درباره  شخصیت و سبک مدیریتی 

حاج قاسم سلیمانی و نقش بی بدیل سپاه قدس در تحولات بین المللی مرتبط با 

جمهوری اسامی مطرح کرده است.

 

بهعنواناولینسوال،اصلیترینهدفترامپازمطرحکردنمعامله

قرنچیست؟

ترامپ چند هدف را دنبال می کند؛ اما مهم ترین آن، هدف استراتژیک آمریکایی ها 

و غربی ها است. به طور کلی هدف آنها از ابتدا اشغال کل فلسطین به صورت مرحله  

به  مرحله بود. زمانی که رژیم  صهیونیستی جنگ را شروع کرد، به محض اینکه 

جنگ توسعه پیدا کرد و احساس خطر کردند که شکست بخورند، از طریق سازمان 

ملل متحد میانجی گری  کردند که چگونه مذاکره و عقب نشینی کنند. بعد هم در 

طول مذاکره قضیه اشغال به تدریج به فراموشی سپرده  شد تا اینکه در حمله بعدی 

در سال 19۴۸، اولین جنگ بین اعراب و اسرائیل شروع شد، و در سال 195۶ 

دومین جنگ و سومین جنگ هم در سال 19۶۷ رخ می دهد و در سال 19۷۳ هم 

جنگ چهارم اتفاق می افتد. تقریبا سناریوی همه   این جنگ ها یکسان بود و همواره 

رژیم صهیونیستی حمله می کرد و بلوک غرب هم از آن پشتیبانی می  نمود، اما بلوک 

شرق یا ساکت بود و یا غیرمستقیم کمک می کرد و بنابراین مسلمانان تنها بودند.

وقتی جنگ سوم در سال 19۶۷ در زمان ریاست جمهوری جمال عبدالناصر 

شروع شد، صحرای سینا، ارتفاعات جولان و ساحل غربی رود اردن به اشغال 

رژیم صهیونیستی درآمد. در شورای امنیت دوقطعنامه  ۲۴۲ و ۳۳۳ تصویب شد که 

بر اساس آن رژیم صهیونیستی می بایست از سرزمین های اشغالی و ساحل غربی 

رود اردن عقب نشینی می کرد و بعضی از قسمت های غزه و فلسطین در اختیار 

فلسطینی ها قرار می گرفت و بیت المقدس شرقی هم پایتخت فلسطین می شد. 

اما درباره  این دو قطعنامه فقط بحث شد و اجرایی نشد و به تدریج موضوع تثبیت 

موقعیت صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی قطعی شد و آنها عما به مذاکره 

دعوت می کردند و رژیم صهیونیستی هم به کار خودش مشغول بود، و قدم به قدم 

جلو می آمد و سرزمین های بیشتری را اشغال می کرد.

اولین اقدام ننگینی که صورت گرفت، خیانت انورالسادات به آرمان فلسطین در پیمان 

کمپ دیوید در سال 19۷9 بود. بعد از مرگ جمال عبدالناصر دو جانشین برای وی؛ 

یعنی علی صبری و دیگری انورالسادات متصور بود. آمریکایی ها و غربی ها از سادات 

حمایت می کردند و وقتی آنها پیروز شدند و انورالسادات پیمان کمپ دیوید را امضا 

کرد، درواقع خط اول مبارزه شکسته شد. چون همیشه پرچمدار مبارزه، مصری ها 

بودند و عما صحرای سینا را به مصری ها دادند اما آنها هیچ اختیاری نداشتند. 

مثا اگر یک پلیس مصری می خواست در صحرای سینا امنیت برقرار کند، باید از 

رژیم صهیونیستی اجازه می گرفت.

ارتفاعات جولان و ساحل غربی نیز به همین شکل بود، اما بعد از پیمان کمپ دیوید 

اقدامات دیگری از جمله ادامه  مذاکرات و واداشتن اعراب به مذاکره و انصراف آنها 

از مبارزه صورت گرفت ولی در بین اعراب یک دودستگی ایجاد شد. یک گروه اهل 

مبارزه، و گروه دیگر اهل مذاکره شدند. آنهایی که اهل مذاکره بودند در جلسات 

مختلف شرکت می کردند و در هر جلسه ای یک مقدار عقب نشینی به آنها تحمیل 

می شد. مانند اجاس مادرید، اجاس کمپ دیوید دوم، اجاس واریوه، اجاس 

واشنگتن و اجاس اسلو که در مورد اخیر موضوعاتی تصویب شد که بخش اعظم 

آن در طرح اخیر ترامپ نادیده گرفته شده است.

اما از این طرف هم گروه مبارزان، فعالیت های خود را با کمک جبهه  مقاومت از 

جمله جمهوری اسامی ایران ادامه دادند و ایران نقش اساسی در این مبارزات 

داشت و با ادامه  مبارزات، گروه مبارزان، پیروزی هایی به دست آورد که باعث شد 

رژیم صهیونیستی از خاک لبنان که در سال 19۸۲ آن را اشغال کرده بود، تحت 

فشار حزب اللّه، عقب نشینی کند. همین مبارزه در غزه هم انجام شد و در جنگ های 

مختلف، اعم از جنگ های بیست و دو روزه، پنجاه و یک روزه، هشت روزه و دو روزه، که 

در همه  این جنگ ها رژیم صهیونیستی شکست خورد. بنابراین یک مقایسه  تاریخی 

بین مبارزه و مذاکره، نشان می دهد که همواره انتهای مذاکره برای مسلمانان و اعراب 

شکست بوده است، ولی مبارزه منجر به پیروزی  می شود.

اقدامی که ترامپ کرد، همان کارهای رؤسای جمهور قبلی آمریکا است. منتها این 

آدم یک دیوانگی هایی دارد، و ضرورتی برای مخفی کاری اقداماتش نمی بیند و 

پرده پوشی نمی کند، بلکه به صراحت ما فی الضمیر آمریکایی ها و صهیونیست ها را 

برما می کند و این کار را هم کرد و اروپایی ها هم از او حمایت کردند. اما این اقدام 

ترامپ یک نتیجه مثبت دارد و آن هم واحد شدن صف گروه اهل مذاکره  با گروه 

اهل مبارزه است. آقای محمودعباس، حماس، جهاد اسامی و... این طرح را رد 

کردند و فلسطینی ها به این نتیجه رسیدند که از راه مذاکره به جایی نمی رسند و راه 

پیشرفت مبارزه است.

مؤیداتومستنداتتاریخیوتجربیموفقیتِمقاومتدرمقابلسازش

چیست؟

ما اگر به تاریخ اشغال فلسطین توجه کنیم، یک سال مانده به پایان جنگ اول 

جهانی، بالفور وزیر خارجه  انگلیس به خاطر عهدی که به خانواده  روچیلدها از 

صهیونیست های مشهور انگلیس داده بود، اعامیه ای صادر کرد که یهودیان را در 

فلسطین جای می دهد و بعد کارها ادامه پیدا کرد. اما در آن زمان دو گروه فعالیت 

می کردند؛ یک گروه به ریاست شیخ امین الحسینی بود که کار سیاسی می کردند و 

گروه دیگر به ریاست عزالدین قسام بود که مبارزه  می کردند. ببینید اگر کاری پیش 

رفت به واسطه  مبارزه  عزالدین قسام بود، ولی کار سیاسی که شیخ امین الحسینی 

مفتی فلسطین انجام می داد به جایی نرسید.

در سال های 19۶۷، 19۷۳ و 195۶ هم هرگاه ایستادگی شد، پیروزی به دست 

آمد و هرگاه مذاکره شد، عقب نشینی کردند؛ بنابراین معلوم شد که راه نجات مذاکره 

نیست، بلکه مبارزه است. از هر دو هم نمونه داریم. لبنانی ها و غزاوی ها مبارزه کردند 

و پیروز شدند، ولی آنهایی که در اسلو، مادرید و جاهای دیگر مذاکره کردند، امتیازها 

را از دست دادند. مثل یاسر عرفات که عاقبت جان خودش را بر سر همین مذاکره 

گذاشت و صهیونیست ها در رام اللّه ظاهراً مسمومش کردند و از دنیا رفت. بنابراین، 

چیزی که به زور توسط اشغالگر تصاحب شده، جز از طریق مقاومت امکان نجات آن 

نیست و این موضوع را جمهوری اسامی در ایران اثبات کرده است. تا زمانی که مبارزه 

به  شکل جدی و ایستادگی قهری در مقابل شاه و آمریکا انجام نشد، ما نجات پیدا 

نکردیم ولی به خاطر مبارزه بعد از ۲00 سال استقال خودمان را به دست آوردیم، 

اما وقتی کشورهای مرتجع منطقه و دیگر کشورها در مقابل غربی ها از خودشان 

وادادگی نشان دادند، باختند.

آیاآمریکاباترورحاجقاسمسلیمانیبهدنبالتغییرفضایمنطقهبود

تامعاملهقرنراکلیدبزند؟

یک اشتباهی که آمریکایی ها می کنند این است که فکر می کنند اگر رهبر یک گروهی 

که مبارزه می کند را به شهادت برسانند، آن مبارزه خاموش می شود. در حالی که این 

چنین نیست. در حقیقت این جمهوری اسامی و انقاب اسامی  است که حاج قاسم 

را پرورش داده اند و حاج قاسم هایی هستند که جای او را خواهند گرفت. البته ممکن 

است که ما شخصیت جامع الاطراف، مبارز، شجاع و مخلص کمتر پیدا کنیم، ولی 

آن روزی هم که حاج قاسم کار خودش را در سپاه شروع کرد، کسی فکرش را هم 

نمی کرد که یک روزی ایشان پهلوان تاریخ اسام و قهرمان ملی و پرچمدار آزادی 

فلسطین و جبهه  مقاومت بشود. همان گونه که از ابتدای تاریخ اسام شهادت ها 

موجب پیروزی مسلمانان می شد. مثل شهادت امام حسین علیه السام که خون 

ایشان موجب آبیاری نهال اسام شد، الان هم خون شهید حاج قاسم سلیمانی 

موجب شد که ایران و عراق یکپارچه به خیابان ها بیایند و میلیون ها نفر از مردم عراق 

خواستار محکومیت آمریکا و اخراج آنها از منطقه شوند.

در عراق هم یکپارچگی شکل گرفت که قبل از آن بین گروه های مختلف سیاسی 

و مذهبی اختاف سلیقه وجود داشت؛ اما با شهادت حاج قاسم و همچنین 

ابومهدی المهندس، اختافی که بین گروه های مختلف بود، تبدیل به اتحاد شد 

و با حمایت مرجعیت بزرگ حضرت آیت اللّه العظمی سیستانی، گروه های مختلف 

همه یکپارچه شدند.

در مورد اوضاع سیاسی در عراق هم اکنون نخست وزیر عراق معلوم شده است. عراقی ها 

قبا به این صراحت و سرعت مقابل آمریکایی ها و صهیونیست ها نمی ایستادند، 

چون مشکات داخلی داشتند، اما بعد از اینکه انسجام داخلی را حفظ کردند و 

قانون اخراج آمریکایی ها را تصویب کردند، مردم عراق هم تظاهرات با شکوهی به 

نمایش گذاشتند که معلوم شد این تظاهرات پشتوانه  این مصوبه است و بعد هم 

که موضوع طرح ترامپ مطرح شد، حضرت آیت اللّه العظمی سیستانی و عامه   مردم 

عراق این طرح را محکوم کردند.

در سوریه هم تحرک نیروهای سوریه و جبهه مقاومت به سمت آزادی کامل این 

کشور است و ان شاءاللّه به  سمت شرق فرات خواهند رفت و آمریکایی ها را با ذلت 

بیرون خواهند کرد. همچنین در یمن هم، کاری که آنها طی روزهای اخیر کردند، 

شاید پاسخی به طرح ترامپ بود. یک پیروزی  بی نظیر که صدها نفر را اسیر کردند، 

و صدها نفر نیز کشته شدند و عما بخش مهمی از سرزمین یمن آزاد شد. بنده 

بسیار به آینده خوش بین هستم، به این دلیل که طرح ترامپ در حقیقت یک نوع 

خودکشی سیاسی است.

بهعنوانپرسابقهتریندیپلماتجمهوریاسلامینظرتاندرمورد

شخصیتسیاسیوابتکاراتعرصهبینالمللیشهیدحاجقاسمسلیمانی

چگونهاست؟

ما سال ها در خدمت ایشان از زمانی که مجمع جهانی بیداری اسامی تشکیل شد، 

بودیم و اقدامات ارزشمندی در این زمینه به اجرا درآمد و اجاس های متعددی 

در حوزه  بیداری اسامی، محبین اهل بیت علیهم السام و... که نقش موثری در 

پیگیریِ همدلی و ایجاد وحدت اسامی داشت، برگزار شد و ایشان ستون اصلی  

این گونه فعالیت ها و اقدامات بودند و بنده هم از نزدیک با ایشان همکاری می کردم.

من جز اعتقاد، اخاص و ایمان چیزی از ایشان ندیدم و البته هوشمندی، درایت و 

شجاعت شهید هم فوق العاده بود. هیچ مشکلی برای ایشان در سخت ترین شرایط 

وجود نداشت. به عنوان مثال کرکوک بدون شلیک یک گلوله آزاد شد. این نتیجه  

سیاست های درست و تدبیر شجاعانه  ایشان بود. دیپلماسی شهید در سایه  شجاعت 

و درایت تعریف می شود و همواره نسبت به منطقه و عراق نگرانی و دغدغه های فراوانی 

داشت. آنها می خواستند کرکوک را جدا کنند تا یک اقلیم مستقل و یا خودمختار 

بشود. ایشان به سلیمانیه رفت و طرح توطئه  جدایی اقلیم را بدون شلیک گلوله ای 

شکست داد. اینها خیلی مهم و درس آموز است. رفتار شهید با هر کسی که در 

جبهه  مبارزه بود، اعم از سیاسیون و مجاهدین، پرجاذبه و حساب شده  بود. ایشان 

با افراد مختلفی از جمله سیاستمداران بزرگ دنیا مثل آقای پوتین و آقای اردوغان 

ماقات های متعدد داشت و کار طراحی مقاومت را به پیش می برد و یقینا خون ایشان 

موجب استمرار و تقویت مقاومت بشود.

باتوجهبهاینکهرهبرانقلابدرنمازجمعه،سپاهقدسرا»رزمندگان

بدونمرز«نامیدند،سپاهقدسراپسازحاجقاسمچگونهارزیابیمیکنید؟

ما باید همه  ابتکارهای سپاه قدس را از جانب رهبر معظم انقاب ببینیم. بالاخره ایشان 

سپاه قدس را هدایت کرده و می کنند. بنابراین سپاه قدس قطعا با قوت بیشتری نسبت 

به گذشته به ماموریت هایش ادامه می دهد. اگر نیروهای مستشاری ما در عراق، 

سوریه و یمن هستند، با دعوت  و استقبال آنها در این کشورها حضور پیدا می کنند 

و بنابراین حضور نیروهای ما قانونی است و بدون تردید مرزهای جغرافیایی هر کشور 

مسلمان و غیرمسلمانی مطرح و محترم است. در حقیقت نیروی قدس کمک کننده  

بدون مرز  هستند و فقط برای منافع ایران کار نمی کند، بلکه منافع جهان اسام را 

هم در نظر دارد و هر جا که رسما دولت قانونی آن کشور این نیرو را دعوت بکند، به 

آنها در خط مبارزه کمک می کند.

 به عنوان آخرین سوال؛ روایت کوتاهی داشته باشید از آخرین دیدار بین المللی که 

شما و شهید سلیمانی در محضر رهبر انقاب حضور داشتید.

زمانی که هیات  حماس به ماقات رهبر معظم انقاب آمدند، خدمت شهید رسیدم. 

چون هرگاه از طرف مجموعه  جبهه  مقاومت با رهبر انقاب ماقاتی صورت می گرفت، 

بنده هم خدمت ایشان حاضر می شدم، حاج قاسم هم در جایی می نشست که دیده 

نمی شد. ایشان هم اخاص داشت و هم نمی خواست خیلی از سوی دیگران مطرح 

باشد. به لحاظ امنیتی و مسائلی که خودشان تشخیص می دادند، در صحنه و جلوی 

دوربین نبودند ولی ایشان تقریبا در همه  ماقات های جبهه  مقاومت اعم از حماس، 

حزب اللّه و روسای حکومت های سوریه و عراق با رهبر معظم انقاب حضور داشت.

محبت اهل بیت علیهم السام در ایشان خیلی قوی بود. ما وقتی بیداری اسامی 

را با مشورت حاج قاسم شروع کردیم، ایشان روی طرح جدید محبان اهل بیت 

علیهم السام خیلی تکیه داشت. آن هم ناشی از محبت و اعتقاد فوق العاده ای بود 

که به اهل بیت علیهم السام داشت.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد مبارکه – مجلسی جهت احداث یک هکتار 

گلخانه، اقام زیر را از طریق مناقصه خریداری می نماید.

لذا از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان دعوت به عمل می آید از تاریخ درج 

آگهی به مدت 10 روز با مراجعه به دانشگاه آزاد اسامی واحد مبارکه- مجلسی 

نسبت به اخذ اسناد مناقصه با در نظر گرفتن زمینه فعالیت خود و تکمیل 

فرم های مربوطه اقدام نمایند.

1- لوله گالوانیزه گرم در سایزهای مختلف به مقدار حدود ۶0 تن

۲- قوطی گالوانیزه گرم سایز ۸۸ سانتیمتر با ضخامت ۳ میلی متر به 

مقدار حدود 1۷ تن

۳- ناودان گالوانیزه گرم به مقدار تقریبی 1500 متر طول

۴- سرستون سه شاخه ۸سانتی متر به ۲ اینچ گالوانیزه با ضخامت ورق ۲/5 

میلی متر با بست های مرتبط به قوطی و لوله ها به تعداد حدود ۴۲0 عدد

5- ورق پلی کربنات و اتصالات نصب به مقدار حدود ۲۷00مترمربع

ــه مقدار حدود  ــا ضخامت مختلف ب ۶- پوشش پلی اتیلن )پاستیک( ب

ــرم  ۶500 کیلوگ

۷- بتن آماده با مقاومت ۲10 کیلوگرم بر سانتی مترمربع به مقدار حدود 550 تن

آدرس: اصفهان، مبارکه، میدان فردوسی، جنب فرمانداری، دانشگاه آزاد 

اسامی واحد مبارکه، مجلسی تلفن: 5۲۴101۶۸-5۲۴0۸5۸۷

بدیهی است دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و هزینه 

درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

امورحقوقیوقراردادهایدانشگاهآزاداسلامیواحدمبارکه-مجلسی

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

آگهی تجدیدمناقصه 
  دانشگاه آزاد اسامی واحد نجف آباد در نظر دارد در اجرای بخشنامه شماره   50۲0۸ / 50
مورخ 1۶ / 0۸ / 9۶ سازمان مركزی دانشگاه آزاد اسامی، سرویس دهی ایاب و ذهاب 
اساتید خود از اصفهان به دانشگاه و بالعكس، از مسیرهای تعیین شده در اسناد را از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی برای مدت یكسال به شركت های واجد شرایط واگذار 
نماید. از متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه، حداكثر 
ظرف مدت ده روز كاری پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد 
اسامی واحد نجف آباد به آدرس www.iaun.ac.ir  )قسمت مزایده/مناقصه( مراجعه 

و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
شرایطمناقصه:  هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

  دانشگاه در رد یا قبول هركدام از پیشنهادات مجاز است .
 مبلغ واریزی بابت خرید اسناد مناقصه مذكور مبلغ 000 / 500 ریال می باشد.

 مبلغ ضمانت جهت شركت در مناقصه 000 / 000 / ۳00 ریال می باشد
  سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است. آدرسدبیرخانهكمیسیونمعاملات
: نجف آباد ، بلواردانشگاه ، دانشگاه آزاد اسامی نجف آباد ، ساختمان كتابخانه مركزی  

Email:monaghese@iaun.ac.irتلفندبیرخانهكمیسیون:  ۴۲۲9۲0۲0 -0۳1

نوبت دوم


